
UCHWAŁA NR XV/143/03 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 

z dnia 29 października 2003 r. 
 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy. 
 
 
 
 
 
 
                            Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami z 
2002 roku Nr23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806 i z 2003 roku Nr 80, poz. 717) uchwala się, co następuje : 
 
 
 

§ 1. Powołuje się z dniem 1 listopada 2003 r. na stanowisko Skarbnika 
Gminy Kamieńsk Panią Marię Ozgę.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


